
EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

SENIOR / 14 / 08:45:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda

Matury Motel

Equipe

17
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:51:50  +13 008:51:34 3 º 

2 Tmp 5 0.960 08:53:02  +19 008:52:40 3 º 

3 Tmp 6 2.295 08:54:35  +1 008:54:31 3 º 

4 Tmp 6 2.661 08:55:17  +4 008:55:10 3 º 

5 Tmp 6 3.191 08:56:15  +6 008:56:06 3 º 

6 Tmp 7 3.833 08:57:30  +13 008:57:14 2 º 

7 Tmp 9 5.853 09:00:17  +2 009:00:12 2 º 

8 Tmp 13 7.034 09:02:38  +0 009:02:36 2 º 

9 Tmp 14 8.559 09:05:09  +0 009:05:06 2 º 

10 Tmp 15 0.000 09:06:15  +15 009:05:57 2 º 

11 Tmp 16 0.754 09:07:20  +10 009:07:07 2 º 

12 Tmp 20 1.403 09:13:50  +325 009:08:22 2 º 

13 Tmp 22 2.642 09:15:24  +304 009:10:17 3 º 

14 Tmp 23 3.957 09:17:31  +293 009:12:35 3 º 

15 Tmp 25 2.575 09:19:58  -3 009:20:02 3 º 

16 Tmp 27 4.284 09:22:20  +0 009:22:20 3 º 

17 Tmp 28 5.929 09:24:42  -0 009:24:43 3 º 

18 Tmp 30 0.000 09:25:54  +2 009:25:49 3 º 

19 Tmp 30 0.512 09:26:51  +5 009:26:43 3 º 

20 Tmp 30 0.921 09:27:33  +4 009:27:26 3 º 

21 Tmp 31 1.345 09:28:18  +6 009:28:09 3 º 

22 Tmp 31 1.849 09:29:09  +7 009:28:59 3 º 

24 Tmp 33 3.215 09:31:35  +10 009:31:22 3 º 

25 Tmp 34 3.810 09:32:21  +6 009:32:12 3 º 

26 Pass 35 5.100 09:34:12  +0 009:34:04 3 º 

27 Tmp 38 10.488 09:46:28  +0 009:46:28 3 º 

28 Tmp 39 0.000 09:49:58  +0 009:49:56 3 º 

29 Tmp 41 0.586 09:50:59  +2 009:50:54 3 º 

30 Tmp 41 1.240 09:52:15  +8 009:52:04 3 º 

31 Tmp 42 2.761 09:54:01  -0 009:54:03 2 º 

32 Tmp 42 4.738 09:56:38  +0 009:56:37 2 º 

33 Tmp 44 0.030 09:58:58  +0 009:58:56 2 º 

34 Tmp 44 1.885 10:01:24  +0 010:01:21 2 º 

35 Tmp 45 5.304 10:05:49  +0 010:05:49 2 º 

36 Tmp 46 6.039 10:06:56  +0 010:06:53 2 º 

37 Tmp 46 11.221 10:13:39  +0 010:13:39 2 º 

38 Tmp 46 13.429 10:16:32  +0 010:16:32 2 º 

22PG14PCZ 1058Total PP0Pen17NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:53:35  +0 010:53:33 5 º 

40 Tmp 51 7.863 10:57:35  +0 010:57:34 3 º 

41 Tmp 53 8.927 10:59:10  +1 010:59:06 1 º 

42 Tmp 53 9.604 11:00:02  +0 010:59:59 1 º 

43 Tmp 53 11.438 11:02:22  -0 011:02:23 1 º 

44 Tmp 54 0.023 11:03:15  +0 011:03:12 1 º 

45 Tmp 54 1.849 11:05:29  +0 011:05:28 1 º 

46 Tmp 55 3.997 11:08:10  +0 011:08:10 1 º 

47 Tmp 56 5.376 11:10:04  +0 011:10:01 1 º 

48 Tmp 57 5.953 11:10:53  +0 011:10:52 1 º 

49 Tmp 58 7.283 11:12:40  +0 011:12:37 1 º 

50 Tmp 58 7.458 11:12:57  +0 011:12:54 1 º 

51 Tmp 59 7.681 11:13:24  +5 011:13:16 1 º 

52 Tmp 59 8.166 11:14:09  +0 011:14:08 1 º 

53 Tmp 59 8.693 11:15:05  +0 011:15:04 1 º 

54 Tmp 60 9.617 11:16:31  +0 011:16:29 1 º 

55 Tmp 62 0.368 11:17:17  +1 011:17:13 1 º 

56 Tmp 63 1.001 11:18:41  +0 011:18:41 1 º 

57 Tmp 64 1.434 11:20:09  +7 011:19:59 1 º 

58 Tmp 64 2.185 11:21:35  +6 011:21:26 1 º 

59 Tmp 65 2.790 11:22:26  +0 011:22:24 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:24:41  +2 011:24:36 1 º 

61 Tmp 68 1.366 11:36:05  +0 011:36:05 1 º 

62 Pass 71 2.330 11:37:08  +0 011:40:09 1 º 

63 Tmp 73 3.644 11:41:56  +0 011:41:55 1 º 

64 Tmp 74 4.571 11:43:23  +2 011:43:18 2 º 

65 Tmp 75 4.835 11:43:46  +3 011:43:40 2 º 

66 Tmp 77 5.562 11:44:55  +0 011:44:52 2 º 

67 Tmp 77 5.979 11:45:49  -0 011:45:50 2 º 

68 Tmp 78 6.351 11:46:44  +0 011:46:41 2 º 

69 Tmp 79 0.000 11:47:52  +0 011:47:52 2 º 

70 Tmp 79 3.003 11:51:47  +0 011:51:47 2 º 

71 Tmp 80 8.618 11:58:35  +0 011:58:34 2 º 

72 Tmp 82 0.000 12:00:05  -0 012:00:06 2 º 

75 Tmp 86 4.896 12:06:53  +0 012:06:52 2 º 

76 Tmp 87 5.330 12:07:36  -0 012:07:37 2 º 

77 Tmp 88 5.968 12:09:05  +0 012:09:05 2 º 

78 Tmp 90 6.336 12:10:14  +19 012:09:52 2 º 

79 Tmp 90 6.641 12:11:08  +27 012:10:38 2 º 

80 Tmp 91 6.827 12:12:03  +54 012:11:06 2 º 

81 Tmp 92 7.368 12:13:25  +42 012:12:40 2 º 

82 Tmp 92 7.474 12:13:49  +47 012:12:59 2 º 

83 Tmp 93 7.701 12:14:33  +56 012:13:34 2 º 

84 Tmp 95 0.015 12:16:28  +70 012:15:15 2 º 

85 Tmp 96 0.702 12:18:38  +95 012:17:00 2 º 

86 Tmp 98 1.014 12:23:04  +3 012:22:58 1 º 

87 Tmp 100 1.380 12:24:45  +13 012:24:29 1 º 

88 Tmp 101 2.182 12:27:31  +0 012:27:30 1 º 

89 Tmp 102 2.865 12:29:48  +0 012:29:46 1 º 

90 Tmp 103 3.665 12:31:28  +0 012:31:28 1 º 

91 Tmp 104 4.537 12:33:20  +1 012:33:16 1 º 

92 Tmp 107 1.126 12:48:01  +7 012:47:51 1 º 

93 Tmp 109 2.275 12:50:00  +10 012:49:47 1 º 

94 Tmp 111 3.530 12:51:48  +4 012:51:41 1 º 

95 Tmp 112 3.853 12:52:23  +6 012:52:14 1 º 

96 Tmp 113 5.795 12:54:56  +0 012:54:55 1 º 

97 Tmp 115 7.426 12:57:18  +0 012:57:17 1 º 

98 Tmp 117 0.006 13:00:53  +0 013:00:50 1 º 

99 Tmp 119 2.335 13:04:05  +0 013:04:02 1 º 

100 Tmp 120 4.083 13:06:34  +0 013:06:32 1 º 

101 Tmp 122 4.413 13:07:10  +3 013:07:04 1 º 

102 Tmp 125 6.107 13:10:13  +0 013:10:11 1 º 

103 Tmp 129 0.000 13:13:59  +7 013:13:49 1 º 

104 Tmp 130 4.638 13:20:05  +0 013:20:05 1 º 

25PG38PCZ 491Total PP0Pen17NumEtapa B

17Num 22A 47Tot PG 1º2º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 1 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

SENIOR / 13 / 08:44:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Wr 250 F

Artour Turismo

Equipe

22
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:51:25  +18 008:51:04 7 º 

2 Tmp 5 0.960 08:52:40  +27 008:52:10 6 º 

3 Tmp 6 2.295 08:54:11  +7 008:54:01 6 º 

4 Tmp 6 2.661 08:54:56  +13 008:54:40 6 º 

5 Tmp 6 3.191 08:55:58  +19 008:55:36 5 º 

6 Tmp 7 3.833 08:57:18  +31 008:56:44 5 º 

7 Tmp 9 5.853 09:00:05  +20 008:59:42 4 º 

8 Tmp 13 7.034 09:02:30  +21 009:02:06 4 º 

9 Tmp 14 8.559 09:04:47  +8 009:04:36 4 º 

10 Tmp 15 0.000 09:05:53  +23 009:05:27 4 º 

11 Tmp 16 0.754 09:07:02  +22 009:06:37 4 º 

12 Tmp 20 1.403 09:17:17  +562 009:07:52 6 º 

13 Tmp 22 2.642 09:19:06  +556 009:09:47 6 º 

14 Tmp 23 3.957 09:21:23  +555 009:12:05 7 º 

15 Tmp 25 2.575 09:23:51  +256 009:19:32 7 º 

16 Tmp 27 4.284 09:25:29  +216 009:21:50 7 º 

17 Tmp 28 5.929 09:27:00  +164 009:24:13 7 º 

18 Tmp 30 0.000 09:27:48  +146 009:25:19 7 º 

19 Tmp 30 0.512 09:28:42  +146 009:26:13 7 º 

20 Tmp 30 0.921 09:29:58  +179 009:26:56 7 º 

21 Tmp 31 1.345 09:30:52  +190 009:27:39 7 º 

22 Tmp 31 1.849 09:31:52  +200 009:28:29 7 º 

24 Tmp 33 3.215 09:34:07  +192 009:30:52 8 º 

25 Tmp 34 3.810 09:34:54  +189 009:31:42 8 º 

26 Pass 35 5.100 09:36:32  +0 009:33:34 8 º 

27 Tmp 38 10.488 09:46:00  +0 009:45:58 8 º 

28 Tmp 39 0.000 09:49:31  +2 009:49:26 8 º 

29 Tmp 41 0.586 09:50:33  +6 009:50:24 7 º 

30 Tmp 41 1.240 09:51:43  +6 009:51:34 7 º 

31 Tmp 42 2.761 09:53:33  +0 009:53:33 7 º 

32 Tmp 42 4.738 09:56:06  -0 009:56:07 7 º 

33 Tmp 44 0.030 09:58:26  +0 009:58:26 7 º 

34 Tmp 44 1.885 10:00:50  -0 010:00:51 7 º 

35 Tmp 45 5.304 10:05:22  +0 010:05:19 7 º 

36 Tmp 46 6.039 10:06:23  +0 010:06:23 7 º 

37 Tmp 46 11.221 10:13:10  +0 010:13:09 7 º 

38 Tmp 46 13.429 10:16:01  -0 010:16:02 7 º 

14PG9PCZ 3774Total PP0Pen22NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:53:03  +0 010:53:03 6 º 

40 Tmp 51 7.863 10:57:04  +0 010:57:04 4 º 

41 Tmp 53 8.927 10:58:43  +4 010:58:36 2 º 

42 Tmp 53 9.604 10:59:34  +2 010:59:29 2 º 

43 Tmp 53 11.438 11:01:51  -0 011:01:53 2 º 

44 Tmp 54 0.023 11:02:45  +0 011:02:42 2 º 

45 Tmp 54 1.849 11:05:00  +0 011:04:58 2 º 

46 Tmp 55 3.997 11:07:40  +0 011:07:40 2 º 

47 Tmp 56 5.376 11:09:33  +0 011:09:31 2 º 

48 Tmp 57 5.953 11:10:23  +0 011:10:22 2 º 

49 Tmp 58 7.283 11:12:07  +0 011:12:07 2 º 

50 Tmp 58 7.458 11:12:24  +0 011:12:24 2 º 

51 Tmp 59 7.681 11:12:53  +4 011:12:46 2 º 

52 Tmp 59 8.166 11:13:41  +0 011:13:38 2 º 

53 Tmp 59 8.693 11:14:34  +0 011:14:34 2 º 

54 Tmp 60 9.617 11:16:04  +2 011:15:59 2 º 

55 Tmp 62 0.368 11:16:49  +3 011:16:43 3 º 

56 Tmp 63 1.001 11:18:22  +8 011:18:11 3 º 

57 Tmp 64 1.434 11:19:46  +14 011:19:29 3 º 

58 Tmp 64 2.185 11:21:23  +24 011:20:56 3 º 

59 Tmp 65 2.790 11:22:17  +20 011:21:54 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:24:09  +0 011:24:06 3 º 

61 Tmp 68 1.366 11:35:32  -0 011:35:35 3 º 

62 Pass 71 2.330 11:36:59  +0 011:39:39 3 º 

63 Tmp 73 3.644 11:41:24  -0 011:41:25 3 º 

64 Tmp 74 4.571 11:42:52  +1 011:42:48 3 º 

65 Tmp 75 4.835 11:43:15  +2 011:43:10 3 º 

66 Tmp 77 5.562 11:44:24  +0 011:44:22 3 º 

67 Tmp 77 5.979 11:45:36  +13 011:45:20 3 º 

68 Tmp 78 6.351 11:46:18  +4 011:46:11 3 º 

69 Tmp 79 0.000 11:47:19  -0 011:47:22 3 º 

70 Tmp 79 3.003 11:51:18  +0 011:51:17 3 º 

71 Tmp 80 8.618 11:58:07  +0 011:58:04 3 º 

72 Tmp 82 0.000 11:59:33  -0 011:59:36 3 º 

75 Tmp 86 4.896 12:06:23  +0 012:06:22 3 º 

76 Tmp 87 5.330 12:07:07  +0 012:07:07 3 º 

77 Tmp 88 5.968 12:08:34  -0 012:08:35 3 º 

78 Tmp 90 6.336 12:09:53  +28 012:09:22 3 º 

79 Tmp 90 6.641 12:10:58  +47 012:10:08 3 º 

80 Tmp 91 6.827 12:11:36  +57 012:10:36 3 º 

81 Tmp 92 7.368 12:14:02  +109 012:12:10 3 º 

82 Tmp 92 7.474 12:14:28  +116 012:12:29 3 º 

83 Tmp 93 7.701 12:15:20  +133 012:13:04 3 º 

84 Tmp 95 0.015 12:17:46  +178 012:14:45 5 º 

85 Tmp 96 0.702 12:20:16  +223 012:16:30 6 º 

86 Tmp 98 1.014 12:23:04  +33 012:22:28 6 º 

87 Tmp 100 1.380 12:25:55  +113 012:23:59 6 º 

88 Tmp 101 2.182 12:29:16  +133 012:27:00 6 º 

89 Tmp 102 2.865 12:31:57  +158 012:29:16 6 º 

90 Tmp 103 3.665 12:33:00  +119 012:30:58 6 º 

91 Tmp 104 4.537 12:34:04  +75 012:32:46 6 º 

92 Tmp 107 1.126 12:47:35  +11 012:47:21 6 º 

93 Tmp 109 2.275 12:49:43  +23 012:49:17 6 º 

94 Tmp 111 3.530 12:51:33  +19 012:51:11 6 º 

95 Tmp 112 3.853 12:52:11  +24 012:51:44 6 º 

96 Tmp 113 5.795 12:54:20  -6 012:54:25 6 º 

97 Tmp 115 7.426 12:56:49  +0 012:56:47 6 º 

98 Tmp 117 0.006 13:00:22  +0 013:00:20 6 º 

99 Tmp 119 2.335 13:03:30  -0 013:03:32 6 º 

100 Tmp 120 4.083 13:06:03  +0 013:06:02 6 º 

101 Tmp 122 4.413 13:06:38  +1 013:06:34 6 º 

102 Tmp 125 6.107 13:09:40  -0 013:09:41 6 º 

103 Tmp 129 0.000 13:13:28  +6 013:13:19 6 º 

104 Tmp 130 4.638 13:19:37  +0 013:19:35 6 º 

15PG29PCZ 1713Total PP0Pen22NumEtapa B

22Num 14A 29Tot PG 7º7º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 2 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bebé

SENIOR / 11 / 08:43:30

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Crf 250x

Cantina Volpi

Equipe

25
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:50:21  +14 008:50:04 4 º 

2 Tmp 5 0.960 08:51:33  +20 008:51:10 4 º 

3 Tmp 6 2.295 08:53:08  +4 008:53:01 4 º 

4 Tmp 6 2.661 08:54:00  +17 008:53:40 4 º 

5 Tmp 6 3.191 08:55:13  +34 008:54:36 6 º 

6 Tmp 7 3.833 08:56:42  +55 008:55:44 6 º 

7 Tmp 9 5.853 08:59:35  +50 008:58:42 6 º 

8 Tmp 13 7.034 09:03:02  +113 009:01:06 7 º 

9 Tmp 14 8.559 09:05:36  +117 009:03:36 7 º 

10 Tmp 15 0.000 09:07:18  +168 009:04:27 7 º 

11 Tmp 16 0.754 09:08:24  +164 009:05:37 7 º 

12 Tmp 20 1.403 09:12:45  +350 009:06:52 7 º 

13 Tmp 22 2.642 09:14:35  +345 009:08:47 7 º 

14 Tmp 23 3.957 09:17:04  +356 009:11:05 6 º 

15 Tmp 25 2.575 09:19:42  +67 009:18:32 6 º 

16 Tmp 27 4.284 09:21:29  +36 009:20:50 5 º 

17 Tmp 28 5.929 09:23:13  +0 009:23:13 5 º 

18 Tmp 30 0.000 09:24:20  +0 009:24:19 5 º 

19 Tmp 30 0.512 09:25:26  +10 009:25:13 5 º 

20 Tmp 30 0.921 09:26:27  +28 009:25:56 5 º 

21 Tmp 31 1.345 09:27:13  +31 009:26:39 5 º 

22 Tmp 31 1.849 09:28:07  +35 009:27:29 5 º 

24 Tmp 33 3.215 09:30:35  +40 009:29:52 5 º 

25 Tmp 34 3.810 09:31:24  +39 009:30:42 5 º 

26 Pass 35 5.100 09:33:15  +0 009:32:34 5 º 

27 Tmp 38 10.488 09:55:12  +611 009:44:58 6 º 

28 Tmp 39 0.000 09:57:33  +544 009:48:26 6 º 

29 Tmp 41 0.586 09:58:44  +557 009:49:24 8 º 

30 Tmp 41 1.240 10:00:05  +568 009:50:34 8 º 

31 Tmp 42 2.761 10:07:24  +888 009:52:33 8 º 

32 Tmp 42 4.738 10:09:17  +847 009:55:07 8 º 

33 Tmp 44 0.030 10:12:30  +900 009:57:26 8 º 

34 Tmp 44 1.885 10:14:09  +855 009:59:51 8 º 

35 Tmp 45 5.304 10:17:43  +801 010:04:19 8 º 

36 Tmp 46 6.039 10:18:35  +789 010:05:23 8 º 

37 Tmp 46 11.221 10:23:07  +655 010:12:09 8 º 

38 Tmp 46 13.429 10:25:13  +608 010:15:02 8 º 

13PG2PCZ 10716Total PP0Pen25NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:52:02  -0 010:52:03 8 º 

40 Tmp 51 7.863 10:56:04  +0 010:56:04 6 º 

41 Tmp 53 8.927 10:58:14  +35 010:57:36 7 º 

42 Tmp 53 9.604 10:59:25  +53 010:58:29 7 º 

43 Tmp 53 11.438 11:01:07  +11 011:00:53 8 º 

44 Tmp 54 0.023 11:01:48  +3 011:01:42 8 º 

45 Tmp 54 1.849 11:04:00  +0 011:03:58 8 º 

46 Tmp 55 3.997 11:06:39  -0 011:06:40 8 º 

47 Tmp 56 5.376 11:08:32  +0 011:08:31 8 º 

48 Tmp 57 5.953 11:09:23  +0 011:09:22 8 º 

49 Tmp 58 7.283 11:11:09  +0 011:11:07 8 º 

50 Tmp 58 7.458 11:11:29  +2 011:11:24 8 º 

51 Tmp 59 7.681 11:12:01  +12 011:11:46 8 º 

52 Tmp 59 8.166 11:12:53  +12 011:12:38 8 º 

53 Tmp 59 8.693 11:13:43  +6 011:13:34 8 º 

54 Tmp 60 9.617 11:15:24  +22 011:14:59 8 º 

55 Tmp 62 0.368 11:16:17  +31 011:15:43 8 º 

56 Tmp 63 1.001 11:17:59  +45 011:17:11 8 º 

57 Tmp 64 1.434 11:19:37  +65 011:18:29 8 º 

58 Tmp 64 2.185 11:21:23  +84 011:19:56 7 º 

59 Tmp 65 2.790 11:22:16  +79 011:20:54 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:24:01  +52 011:23:06 7 º 

61 Tmp 68 1.366 11:34:35  +0 011:34:35 7 º 

62 Pass 71 2.330 11:35:23  +0 011:38:39 7 º 

63 Tmp 73 3.644 11:40:25  +0 011:40:25 7 º 

64 Tmp 74 4.571 11:41:50  +0 011:41:48 7 º 

65 Tmp 75 4.835 11:42:16  +3 011:42:10 7 º 

66 Tmp 77 5.562 11:43:21  -0 011:43:22 7 º 

67 Tmp 77 5.979 11:44:37  +14 011:44:20 7 º 

68 Tmp 78 6.351 11:45:20  +6 011:45:11 7 º 

69 Tmp 79 0.000 11:46:21  -0 011:46:22 7 º 

70 Tmp 79 3.003 11:50:14  -0 011:50:17 7 º 

71 Tmp 80 8.618 11:57:07  +0 011:57:04 7 º 

72 Tmp 82 0.000 11:58:33  -0 011:58:36 7 º 

75 Tmp 86 4.896 12:05:23  +0 012:05:22 7 º 

76 Tmp 87 5.330 12:06:07  +0 012:06:07 7 º 

77 Tmp 88 5.968 12:07:33  -0 012:07:35 7 º 

78 Tmp 90 6.336 12:09:21  +56 012:08:22 7 º 

79 Tmp 90 6.641 12:11:01  +110 012:09:08 7 º 

80 Tmp 91 6.827 12:13:23  +224 012:09:36 8 º 

81 Tmp 92 7.368 12:15:52  +279 012:11:10 8 º 

82 Tmp 92 7.474 12:16:32  +300 012:11:29 8 º 

83 Tmp 93 7.701 12:17:25  +318 012:12:04 8 º 

84 Tmp 95 0.015 12:20:19  +391 012:13:45 8 º 

85 Tmp 96 0.702 12:23:28  +475 012:15:30 8 º 

86 Tmp 98 1.014 12:25:09  +218 012:21:28 8 º 

87 Tmp 100 1.380 12:39:02  +900 012:22:59 8 º 

88 Tmp 101 2.182 12:43:45  +900 012:26:00 8 º 

89 Tmp 102 2.865 12:47:44  +900 012:28:16 8 º 

90 Tmp 103 3.665 12:48:56  +900 012:29:58 8 º 

91 Tmp 104 4.537 12:50:04  +900 012:31:46 8 º 

92 Tmp 107 1.126 12:56:57  +633 012:46:21 8 º 

93 Tmp 109 2.275 12:59:34  +674 012:48:17 8 º 

94 Tmp 111 3.530 13:01:49  +695 012:50:11 8 º 

95 Tmp 112 3.853 13:02:33  +706 012:50:44 8 º 

96 Tmp 113 5.795 13:05:29  +721 012:53:25 8 º 

97 Tmp 115 7.426 13:08:20  +750 012:55:47 8 º 

98 Tmp 117 0.006 13:12:10  +767 012:59:20 8 º 

99 Tmp 119 2.335 13:15:20  +765 013:02:32 8 º 

100 Tmp 120 4.083 13:18:03  +778 013:05:02 8 º 

101 Tmp 122 4.413 13:18:49  +792 013:05:34 8 º 

102 Tmp 125 6.107 13:23:59  +900 013:08:41 8 º 

103 Tmp 129 0.000 13:28:07  +900 013:12:19 8 º 

104 Tmp 130 4.638 13:35:39  +900 013:18:35 8 º 

13PG18PCZ 17387Total PP0Pen25NumEtapa B

25Num 13A 26Tot PG 8º8º PG 138º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 3 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

44 / Mauro Teixeira Barretto

SENIOR / 12 / 08:44:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Crf 250x

Brasil

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:51:01  +24 008:50:34 8 º 

2 Tmp 5 0.960 08:52:19  +36 008:51:40 8 º 

3 Tmp 6 2.295 08:53:46  +12 008:53:31 8 º 

4 Tmp 6 2.661 08:54:30  +17 008:54:10 7 º 

5 Tmp 6 3.191 08:55:33  +24 008:55:06 7 º 

6 Tmp 7 3.833 08:56:57  +40 008:56:14 7 º 

7 Tmp 9 5.853 09:02:46  +211 008:59:12 8 º 

8 Tmp 13 7.034 09:06:04  +265 009:01:36 8 º 

9 Tmp 14 8.559 09:08:25  +256 009:04:06 8 º 

10 Tmp 15 0.000 09:09:28  +268 009:04:57 8 º 

11 Tmp 16 0.754 09:10:36  +266 009:06:07 8 º 

12 Tmp 20 1.403 09:14:42  +437 009:07:22 8 º 

13 Tmp 22 2.642 09:16:32  +432 009:09:17 8 º 

14 Tmp 23 3.957 09:19:02  +444 009:11:35 8 º 

15 Tmp 25 2.575 09:21:39  +154 009:19:02 8 º 

16 Tmp 27 4.284 09:23:19  +116 009:21:20 8 º 

17 Tmp 28 5.929 09:25:02  +76 009:23:43 8 º 

18 Tmp 30 0.000 09:25:52  +60 009:24:49 8 º 

19 Tmp 30 0.512 09:26:47  +61 009:25:43 8 º 

20 Tmp 30 0.921 09:27:31  +62 009:26:26 8 º 

21 Tmp 31 1.345 09:28:14  +62 009:27:09 8 º 

22 Tmp 31 1.849 09:29:07  +65 009:27:59 8 º 

24 Tmp 33 3.215 09:31:33  +68 009:30:22 7 º 

25 Tmp 34 3.810 09:32:19  +64 009:31:12 7 º 

26 Pass 35 5.100 09:34:02  +0 009:33:04 7 º 

27 Tmp 38 10.488 09:45:29  +0 009:45:28 7 º 

28 Tmp 39 0.000 09:48:58  +0 009:48:56 7 º 

29 Tmp 41 0.586 09:50:13  +16 009:49:54 6 º 

30 Tmp 41 1.240 09:51:26  +19 009:51:04 6 º 

31 Tmp 42 2.761 09:53:20  +14 009:53:03 6 º 

32 Tmp 42 4.738 09:55:39  +0 009:55:37 6 º 

33 Tmp 44 0.030 09:58:13  +14 009:57:56 6 º 

34 Tmp 44 1.885 10:00:11  -21 010:00:21 6 º 

35 Tmp 45 5.304 10:04:50  +0 010:04:49 6 º 

36 Tmp 46 6.039 10:05:54  +0 010:05:53 6 º 

37 Tmp 46 11.221 10:12:40  +0 010:12:39 6 º 

38 Tmp 46 13.429 10:15:28  -3 010:15:32 5 º 

16PG6PCZ 3607Total PP0Pen44NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:52:31  -0 010:52:33 7 º 

40 Tmp 51 7.863 10:56:34  +0 010:56:34 5 º 

41 Tmp 53 8.927 10:58:14  +5 010:58:06 4 º 

42 Tmp 53 9.604 10:59:04  +2 010:58:59 3 º 

43 Tmp 53 11.438 11:01:20  -0 011:01:23 3 º 

44 Tmp 54 0.023 11:02:13  +0 011:02:12 3 º 

45 Tmp 54 1.849 11:04:31  +0 011:04:28 3 º 

46 Tmp 55 3.997 11:07:09  -0 011:07:10 3 º 

47 Tmp 56 5.376 11:09:05  +1 011:09:01 3 º 

48 Tmp 57 5.953 11:09:52  +0 011:09:52 3 º 

49 Tmp 58 7.283 11:11:40  +0 011:11:37 3 º 

50 Tmp 58 7.458 11:11:55  +0 011:11:54 3 º 

51 Tmp 59 7.681 11:12:26  +7 011:12:16 4 º 

52 Tmp 59 8.166 11:13:16  +5 011:13:08 4 º 

53 Tmp 59 8.693 11:14:06  +0 011:14:04 4 º 

54 Tmp 60 9.617 11:15:39  +7 011:15:29 4 º 

55 Tmp 62 0.368 11:16:29  +13 011:16:13 4 º 

56 Tmp 63 1.001 11:18:04  +20 011:17:41 4 º 

57 Tmp 64 1.434 11:19:40  +38 011:18:59 4 º 

58 Tmp 64 2.185 11:21:26  +57 011:20:26 4 º 

59 Tmp 65 2.790 11:22:22  +55 011:21:24 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:24:07  +28 011:23:36 4 º 

61 Tmp 68 1.366 11:35:05  +0 011:35:05 4 º 

62 Pass 71 2.330 11:36:58  +0 011:39:09 4 º 

63 Tmp 73 3.644 11:40:52  -0 011:40:55 4 º 

64 Tmp 74 4.571 11:42:22  +1 011:42:18 4 º 

65 Tmp 75 4.835 11:42:45  +2 011:42:40 4 º 

66 Tmp 77 5.562 11:43:52  +0 011:43:52 4 º 

67 Tmp 77 5.979 11:44:53  +0 011:44:50 4 º 

68 Tmp 78 6.351 11:45:47  +3 011:45:41 4 º 

69 Tmp 79 0.000 11:46:59  +4 011:46:52 4 º 

70 Tmp 79 3.003 11:50:46  -0 011:50:47 4 º 

71 Tmp 80 8.618 11:57:36  +0 011:57:34 4 º 

72 Tmp 82 0.000 11:59:02  -3 011:59:06 4 º 

75 Tmp 86 4.896 12:05:52  +0 012:05:52 4 º 

76 Tmp 87 5.330 12:06:32  -6 012:06:37 4 º 

77 Tmp 88 5.968 12:08:04  -0 012:08:05 4 º 

78 Tmp 90 6.336 12:09:27  +32 012:08:52 4 º 

79 Tmp 90 6.641 12:10:25  +44 012:09:38 4 º 

80 Tmp 91 6.827 12:11:06  +57 012:10:06 4 º 

81 Tmp 92 7.368 12:12:51  +68 012:11:40 4 º 

82 Tmp 92 7.474 12:13:14  +72 012:11:59 4 º 

83 Tmp 93 7.701 12:14:03  +86 012:12:34 5 º 

84 Tmp 95 0.015 12:16:30  +132 012:14:15 4 º 

85 Tmp 96 0.702 12:18:59  +176 012:16:00 4 º 

86 Tmp 98 1.014 12:21:37  -54 012:21:58 5 º 

87 Tmp 100 1.380 12:23:49  +17 012:23:29 5 º 

88 Tmp 101 2.182 12:26:48  +15 012:26:30 5 º 

89 Tmp 102 2.865 12:29:50  +61 012:28:46 5 º 

90 Tmp 103 3.665 12:31:02  +31 012:30:28 5 º 

91 Tmp 104 4.537 12:32:11  -6 012:32:16 5 º 

92 Tmp 107 1.126 12:48:32  +98 012:46:51 5 º 

93 Tmp 109 2.275 12:50:31  +101 012:48:47 5 º 

94 Tmp 111 3.530 12:52:17  +93 012:50:41 5 º 

95 Tmp 112 3.853 12:52:54  +97 012:51:14 5 º 

96 Tmp 113 5.795 12:54:55  +57 012:53:55 5 º 

97 Tmp 115 7.426 12:57:07  +47 012:56:17 5 º 

98 Tmp 117 0.006 13:00:10  +17 012:59:50 5 º 

99 Tmp 119 2.335 13:03:08  +3 013:03:02 5 º 

100 Tmp 120 4.083 13:05:56  +21 013:05:32 5 º 

101 Tmp 122 4.413 13:06:36  +29 013:06:04 5 º 

102 Tmp 125 6.107 13:09:41  +27 013:09:11 5 º 

103 Tmp 129 0.000 13:12:56  +4 013:12:49 5 º 

104 Tmp 130 4.638 13:19:04  -0 013:19:05 5 º 

16PG19PCZ 1702Total PP0Pen44NumEtapa B

44Num 16A 32Tot PG 6º5º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 4 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Bithucariri

SENIOR / 15 / 08:45:30

N
u
m Cat / NL / Largada CamaçariCidade

Patrocinador

Crf 230

Belo Móveis

Equipe

71
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:52:22  +15 008:52:04 5 º 

2 Tmp 5 0.960 08:53:40  +27 008:53:10 5 º 

3 Tmp 6 2.295 08:55:10  +6 008:55:01 5 º 

4 Tmp 6 2.661 08:55:53  +10 008:55:40 5 º 

5 Tmp 6 3.191 08:56:51  +12 008:56:36 4 º 

6 Tmp 7 3.833 08:58:17  +30 008:57:44 4 º 

7 Tmp 9 5.853 09:01:07  +22 009:00:42 3 º 

8 Tmp 13 7.034 09:03:30  +21 009:03:06 3 º 

9 Tmp 14 8.559 09:05:44  +5 009:05:36 3 º 

10 Tmp 15 0.000 09:06:43  +13 009:06:27 3 º 

11 Tmp 16 0.754 09:07:47  +7 009:07:37 3 º 

12 Tmp 20 1.403 09:17:14  +499 009:08:52 4 º 

13 Tmp 22 2.642 09:19:00  +490 009:10:47 5 º 

14 Tmp 23 3.957 09:21:13  +485 009:13:05 5 º 

15 Tmp 25 2.575 09:23:49  +194 009:20:32 5 º 

16 Tmp 27 4.284 09:25:28  +155 009:22:50 6 º 

17 Tmp 28 5.929 09:26:56  +100 009:25:13 6 º 

18 Tmp 30 0.000 09:27:44  +82 009:26:19 6 º 

19 Tmp 30 0.512 09:28:40  +84 009:27:13 6 º 

20 Tmp 30 0.921 09:29:27  +88 009:27:56 6 º 

21 Tmp 31 1.345 09:30:14  +92 009:28:39 6 º 

22 Tmp 31 1.849 09:30:59  +87 009:29:29 6 º 

24 Tmp 33 3.215 09:33:00  +65 009:31:52 6 º 

25 Tmp 34 3.810 09:33:47  +62 009:32:42 6 º 

26 Pass 35 5.100 09:35:26  +0 009:34:34 6 º 

27 Tmp 38 10.488 09:46:45  -30 009:46:58 5 º 

28 Tmp 39 0.000 09:50:31  +2 009:50:26 5 º 

29 Tmp 41 0.586 09:51:33  +6 009:51:24 5 º 

30 Tmp 41 1.240 09:52:52  +15 009:52:34 5 º 

31 Tmp 42 2.761 09:54:31  -0 009:54:33 5 º 

32 Tmp 42 4.738 09:57:10  +0 009:57:07 5 º 

33 Tmp 44 0.030 09:59:31  +2 009:59:26 5 º 

34 Tmp 44 1.885 10:01:48  -0 010:01:51 4 º 

35 Tmp 45 5.304 10:06:22  +0 010:06:19 4 º 

36 Tmp 46 6.039 10:07:27  +1 010:07:23 4 º 

37 Tmp 46 11.221 10:14:11  +0 010:14:09 4 º 

38 Tmp 46 13.429 10:17:03  +0 010:17:02 4 º 

18PG6PCZ 2707Total PP0Pen71NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:54:02  -0 010:54:03 4 º 

40 Tmp 51 7.863 10:58:06  +0 010:58:04 2 º 

41 Tmp 53 8.927 10:59:44  +5 010:59:36 3 º 

42 Tmp 53 9.604 11:00:36  +4 011:00:29 4 º 

43 Tmp 53 11.438 11:02:50  -0 011:02:53 4 º 

44 Tmp 54 0.023 11:03:43  +0 011:03:42 4 º 

45 Tmp 54 1.849 11:05:57  -0 011:05:58 4 º 

46 Tmp 55 3.997 11:08:39  -0 011:08:40 4 º 

47 Tmp 56 5.376 11:10:31  +0 011:10:31 4 º 

48 Tmp 57 5.953 11:11:21  -0 011:11:22 4 º 

49 Tmp 58 7.283 11:13:07  +0 011:13:07 4 º 

50 Tmp 58 7.458 11:13:25  +0 011:13:24 4 º 

51 Tmp 59 7.681 11:13:53  +4 011:13:46 3 º 

52 Tmp 59 8.166 11:14:39  +0 011:14:38 3 º 

53 Tmp 59 8.693 11:15:32  -0 011:15:34 3 º 

54 Tmp 60 9.617 11:17:02  +0 011:16:59 3 º 

55 Tmp 62 0.368 11:17:42  -0 011:17:43 2 º 

56 Tmp 63 1.001 11:19:05  -9 011:19:11 2 º 

57 Tmp 64 1.434 11:20:28  -0 011:20:29 2 º 

58 Tmp 64 2.185 11:21:59  +0 011:21:56 2 º 

59 Tmp 65 2.790 11:22:53  -0 011:22:54 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:25:10  +1 011:25:06 2 º 

61 Tmp 68 1.366 11:36:36  +0 011:36:35 2 º 

62 Pass 71 2.330 11:37:27  +0 011:40:39 2 º 

63 Tmp 73 3.644 11:42:26  +0 011:42:25 2 º 

64 Tmp 74 4.571 11:43:51  +0 011:43:48 1 º 

65 Tmp 75 4.835 11:44:15  +2 011:44:10 1 º 

66 Tmp 77 5.562 11:45:24  +0 011:45:22 1 º 

67 Tmp 77 5.979 11:46:21  +0 011:46:20 1 º 

68 Tmp 78 6.351 11:47:15  +1 011:47:11 1 º 

69 Tmp 79 0.000 11:48:22  +0 011:48:22 1 º 

70 Tmp 79 3.003 11:52:17  +0 011:52:17 1 º 

71 Tmp 80 8.618 11:59:07  +0 011:59:04 1 º 

72 Tmp 82 0.000 12:00:36  +0 012:00:36 1 º 

75 Tmp 86 4.896 12:07:22  +0 012:07:22 1 º 

76 Tmp 87 5.330 12:08:08  +0 012:08:07 1 º 

77 Tmp 88 5.968 12:09:34  -0 012:09:35 1 º 

78 Tmp 90 6.336 12:10:37  +12 012:10:22 1 º 

79 Tmp 90 6.641 12:11:27  +16 012:11:08 1 º 

80 Tmp 91 6.827 12:12:10  +31 012:11:36 1 º 

81 Tmp 92 7.368 12:13:39  +26 012:13:10 1 º 

82 Tmp 92 7.474 12:14:01  +29 012:13:29 1 º 

83 Tmp 93 7.701 12:14:53  +46 012:14:04 1 º 

84 Tmp 95 0.015 12:17:21  +93 012:15:45 1 º 

85 Tmp 96 0.702 12:19:30  +117 012:17:30 1 º 

86 Tmp 98 1.014 12:24:20  +49 012:23:28 2 º 

87 Tmp 100 1.380 12:26:03  +61 012:24:59 2 º 

88 Tmp 101 2.182 12:28:46  +43 012:28:00 2 º 

89 Tmp 102 2.865 12:31:17  +58 012:30:16 2 º 

90 Tmp 103 3.665 12:32:19  +18 012:31:58 2 º 

91 Tmp 104 4.537 12:33:40  -9 012:33:46 2 º 

92 Tmp 107 1.126 12:48:31  +7 012:48:21 2 º 

93 Tmp 109 2.275 12:50:29  +9 012:50:17 2 º 

94 Tmp 111 3.530 12:52:18  +4 012:52:11 2 º 

95 Tmp 112 3.853 12:52:54  +7 012:52:44 2 º 

96 Tmp 113 5.795 12:55:27  +0 012:55:25 2 º 

97 Tmp 115 7.426 12:57:45  -0 012:57:47 2 º 

98 Tmp 117 0.006 13:01:22  +0 013:01:20 2 º 

99 Tmp 119 2.335 13:04:34  +0 013:04:32 2 º 

100 Tmp 120 4.083 13:07:06  +1 013:07:02 2 º 

101 Tmp 122 4.413 13:07:42  +5 013:07:34 2 º 

102 Tmp 125 6.107 13:10:43  +0 013:10:41 2 º 

103 Tmp 129 0.000 13:14:26  +4 013:14:19 2 º 

104 Tmp 130 4.638 13:20:35  +0 013:20:35 2 º 

22PG35PCZ 671Total PP0Pen71NumEtapa B

71Num 18A 40Tot PG 3º4º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 5 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

72 / Ladislau Souza Freitas / Lau.

SENIOR / 19 / 08:47:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Crf 230

A Loja do Lap Top,construtora Souza

Equipe

72
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:54:13  +6 008:54:04 2 º 

2 Tmp 5 0.960 08:55:26  +13 008:55:10 2 º 

3 Tmp 6 2.295 08:57:02  +0 008:57:01 2 º 

4 Tmp 6 2.661 08:57:46  +3 008:57:40 2 º 

5 Tmp 6 3.191 08:58:58  +19 008:58:36 2 º 

6 Tmp 7 3.833 09:00:20  +33 008:59:44 3 º 

7 Tmp 9 5.853 09:04:05  +80 009:02:42 5 º 

8 Tmp 13 7.034 09:06:32  +83 009:05:06 5 º 

9 Tmp 14 8.559 09:09:02  +83 009:07:36 5 º 

10 Tmp 15 0.000 09:10:14  +104 009:08:27 6 º 

11 Tmp 16 0.754 09:11:25  +105 009:09:37 6 º 

12 Tmp 20 1.403 09:13:37  +162 009:10:52 5 º 

13 Tmp 22 2.642 09:15:32  +162 009:12:47 4 º 

14 Tmp 23 3.957 09:18:16  +188 009:15:05 4 º 

15 Tmp 25 2.575 09:22:30  -0 009:22:32 4 º 

16 Tmp 27 4.284 09:24:51  +0 009:24:50 4 º 

17 Tmp 28 5.929 09:27:10  -0 009:27:13 4 º 

18 Tmp 30 0.000 09:28:20  +0 009:28:19 4 º 

19 Tmp 30 0.512 09:29:22  +6 009:29:13 4 º 

20 Tmp 30 0.921 09:30:15  +16 009:29:56 4 º 

21 Tmp 31 1.345 09:31:01  +19 009:30:39 4 º 

22 Tmp 31 1.849 09:32:03  +31 009:31:29 4 º 

24 Tmp 33 3.215 09:34:36  +41 009:33:52 4 º 

25 Tmp 34 3.810 09:35:30  +45 009:34:42 4 º 

26 Pass 35 5.100 09:37:23  +0 009:36:34 4 º 

27 Tmp 38 10.488 09:49:00  +0 009:48:58 4 º 

28 Tmp 39 0.000 09:52:28  +0 009:52:26 4 º 

29 Tmp 41 0.586 09:53:37  +10 009:53:24 4 º 

30 Tmp 41 1.240 09:55:04  +27 009:54:34 4 º 

31 Tmp 42 2.761 09:57:04  +28 009:56:33 3 º 

32 Tmp 42 4.738 09:59:06  -0 009:59:07 3 º 

33 Tmp 44 0.030 10:01:32  +3 010:01:26 3 º 

34 Tmp 44 1.885 10:03:52  +0 010:03:51 3 º 

35 Tmp 45 5.304 10:08:18  -0 010:08:19 3 º 

36 Tmp 46 6.039 10:09:21  -0 010:09:23 3 º 

37 Tmp 46 11.221 10:16:11  +0 010:16:09 3 º 

38 Tmp 46 13.429 10:19:00  -0 010:19:02 3 º 

20PG13PCZ 1267Total PP0Pen72NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:56:02  -0 010:56:03 1 º 

40 Tmp 51 7.863 10:59:56  -15 011:00:04 8 º 

41 Tmp 53 8.927 11:01:43  +4 011:01:36 5 º 

42 Tmp 53 9.604 11:02:39  +7 011:02:29 5 º 

43 Tmp 53 11.438 11:04:49  -3 011:04:53 5 º 

44 Tmp 54 0.023 11:05:46  +1 011:05:42 5 º 

45 Tmp 54 1.849 11:08:02  +1 011:07:58 5 º 

46 Tmp 55 3.997 11:10:40  +0 011:10:40 5 º 

47 Tmp 56 5.376 11:12:35  +1 011:12:31 5 º 

48 Tmp 57 5.953 11:13:21  -0 011:13:22 5 º 

49 Tmp 58 7.283 11:15:10  +0 011:15:07 5 º 

50 Tmp 58 7.458 11:15:27  +0 011:15:24 5 º 

51 Tmp 59 7.681 11:15:57  +8 011:15:46 5 º 

52 Tmp 59 8.166 11:16:52  +11 011:16:38 6 º 

53 Tmp 59 8.693 11:17:44  +7 011:17:34 6 º 

54 Tmp 60 9.617 11:19:25  +23 011:18:59 6 º 

55 Tmp 62 0.368 11:20:16  +30 011:19:43 7 º 

56 Tmp 63 1.001 11:22:28  +74 011:21:11 7 º 

57 Tmp 64 1.434 11:24:11  +99 011:22:29 7 º 

58 Tmp 64 2.185 11:26:07  +128 011:23:56 8 º 

59 Tmp 65 2.790 11:27:05  +128 011:24:54 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:28:51  +102 011:27:06 8 º 

61 Tmp 68 1.366 11:38:34  -0 011:38:35 8 º 

62 Pass 71 2.330 11:39:35  +0 011:42:39 8 º 

63 Tmp 73 3.644 11:44:24  -0 011:44:25 8 º 

64 Tmp 74 4.571 11:45:52  +1 011:45:48 8 º 

65 Tmp 75 4.835 11:46:14  +1 011:46:10 8 º 

66 Tmp 77 5.562 11:47:24  +0 011:47:22 8 º 

67 Tmp 77 5.979 11:48:49  +26 011:48:20 8 º 

68 Tmp 78 6.351 11:49:40  +26 011:49:11 8 º 

69 Tmp 79 0.000 11:50:44  +19 011:50:22 8 º 

70 Tmp 79 3.003 11:54:14  -0 011:54:17 8 º 

71 Tmp 80 8.618 12:01:06  +0 012:01:04 8 º 

72 Tmp 82 0.000 12:02:34  -0 012:02:36 8 º 

75 Tmp 86 4.896 12:09:24  +0 012:09:22 8 º 

76 Tmp 87 5.330 12:10:09  +0 012:10:07 8 º 

77 Tmp 88 5.968 12:11:33  -0 012:11:35 8 º 

78 Tmp 90 6.336 12:13:16  +51 012:12:22 8 º 

79 Tmp 90 6.641 12:14:20  +69 012:13:08 8 º 

80 Tmp 91 6.827 12:15:05  +86 012:13:36 7 º 

81 Tmp 92 7.368 12:16:53  +100 012:15:10 7 º 

82 Tmp 92 7.474 12:17:17  +105 012:15:29 7 º 

83 Tmp 93 7.701 12:18:06  +119 012:16:04 7 º 

84 Tmp 95 0.015 12:21:05  +197 012:17:45 7 º 

85 Tmp 96 0.702 12:27:29  +476 012:19:30 7 º 

86 Tmp 98 1.014 12:29:30  +239 012:25:28 7 º 

87 Tmp 100 1.380 12:38:55  +713 012:26:59 7 º 

88 Tmp 101 2.182 12:43:34  +811 012:30:00 7 º 

89 Tmp 102 2.865 12:47:39  +900 012:32:16 7 º 

90 Tmp 103 3.665 12:48:52  +891 012:33:58 7 º 

91 Tmp 104 4.537 12:49:59  +850 012:35:46 7 º 

92 Tmp 107 1.126 12:53:48  +204 012:50:21 7 º 

93 Tmp 109 2.275 12:57:13  +293 012:52:17 7 º 

94 Tmp 111 3.530 12:59:20  +306 012:54:11 7 º 

95 Tmp 112 3.853 13:00:05  +318 012:54:44 7 º 

96 Tmp 113 5.795 13:02:30  +302 012:57:25 7 º 

97 Tmp 115 7.426 13:05:01  +311 012:59:47 7 º 

98 Tmp 117 0.006 13:08:29  +306 013:03:20 7 º 

99 Tmp 119 2.335 13:11:23  +288 013:06:32 7 º 

100 Tmp 120 4.083 13:14:06  +301 013:09:02 7 º 

101 Tmp 122 4.413 13:14:57  +320 013:09:34 7 º 

102 Tmp 125 6.107 13:18:36  +352 013:12:41 7 º 

103 Tmp 129 0.000 13:22:26  +364 013:16:19 7 º 

104 Tmp 130 4.638 13:28:25  +347 013:22:35 7 º 

14PG14PCZ 10334Total PP0Pen72NumEtapa B

72Num 20A 34Tot PG 5º3º PG 147º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 6 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

129 / Evanilton da Silva Reis / Vani

SENIOR / 18 / 08:47:00

N
u
m Cat / NL / Largada CamaçariCidade

Patrocinador

Wr 450 F

Pitanga do Vale, Equipe 3 Digítos

Equipe

129
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291  +1800 008:53:34 9 º 

2 Tmp 5 0.960  +1800 008:54:40 9 º 

3 Tmp 6 2.295  +1800 008:56:31 9 º 

4 Tmp 6 2.661  +1800 008:57:10 9 º 

5 Tmp 6 3.191  +1800 008:58:06 9 º 

6 Tmp 7 3.833  +1800 008:59:14 9 º 

7 Tmp 9 5.853  +1800 009:02:12 9 º 

8 Tmp 13 7.034  +1800 009:04:36 9 º 

9 Tmp 14 8.559  +1800 009:07:06 9 º 

10 Tmp 15 0.000  +1800 009:07:57 9 º 

11 Tmp 16 0.754  +1800 009:09:07 9 º 

12 Tmp 20 1.403  +1800 009:10:22 9 º 

13 Tmp 22 2.642  +1800 009:12:17 9 º 

14 Tmp 23 3.957  +1800 009:14:35 9 º 

15 Tmp 25 2.575  +1800 009:22:02 9 º 

16 Tmp 27 4.284  +1800 009:24:20 9 º 

17 Tmp 28 5.929  +1800 009:26:43 9 º 

18 Tmp 30 0.000  +1800 009:27:49 9 º 

19 Tmp 30 0.512  +1800 009:28:43 9 º 

20 Tmp 30 0.921  +1800 009:29:26 9 º 

21 Tmp 31 1.345  +1800 009:30:09 9 º 

22 Tmp 31 1.849  +1800 009:30:59 9 º 

24 Tmp 33 3.215  +1800 009:33:22 9 º 

25 Tmp 34 3.810  +1800 009:34:12 9 º 

26 Pass 35 5.100  +900 009:36:04 9 º 

27 Tmp 38 10.488  +1800 009:48:28 9 º 

28 Tmp 39 0.000  +1800 009:51:56 9 º 

29 Tmp 41 0.586  +1800 009:52:54 9 º 

30 Tmp 41 1.240  +1800 009:54:04 9 º 

31 Tmp 42 2.761  +1800 009:56:03 9 º 

32 Tmp 42 4.738  +1800 009:58:37 9 º 

33 Tmp 44 0.030  +1800 010:00:56 9 º 

34 Tmp 44 1.885  +1800 010:03:21 9 º 

35 Tmp 45 5.304  +1800 010:07:49 9 º 

36 Tmp 46 6.039  +1800 010:08:53 9 º 

37 Tmp 46 11.221  +1800 010:15:39 9 º 

38 Tmp 46 13.429  +1800 010:18:32 9 º 

0PG0PCZ 65700Total PP0Pen129NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857  +1800 010:55:33 9 º 

40 Tmp 51 7.863  +1800 010:59:34 9 º 

41 Tmp 53 8.927  +1800 011:01:06 9 º 

42 Tmp 53 9.604  +1800 011:01:59 9 º 

43 Tmp 53 11.438  +1800 011:04:23 9 º 

44 Tmp 54 0.023  +1800 011:05:12 9 º 

45 Tmp 54 1.849  +1800 011:07:28 9 º 

46 Tmp 55 3.997  +1800 011:10:10 9 º 

47 Tmp 56 5.376  +1800 011:12:01 9 º 

48 Tmp 57 5.953  +1800 011:12:52 9 º 

49 Tmp 58 7.283  +1800 011:14:37 9 º 

50 Tmp 58 7.458  +1800 011:14:54 9 º 

51 Tmp 59 7.681  +1800 011:15:16 9 º 

52 Tmp 59 8.166  +1800 011:16:08 9 º 

53 Tmp 59 8.693  +1800 011:17:04 9 º 

54 Tmp 60 9.617  +1800 011:18:29 9 º 

55 Tmp 62 0.368  +1800 011:19:13 9 º 

56 Tmp 63 1.001  +1800 011:20:41 9 º 

57 Tmp 64 1.434  +1800 011:21:59 9 º 

58 Tmp 64 2.185  +1800 011:23:26 9 º 

59 Tmp 65 2.790  +1800 011:24:24 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192  +1800 011:26:36 9 º 

61 Tmp 68 1.366  +1800 011:38:05 9 º 

62 Pass 71 2.330  +900 011:42:09 9 º 

63 Tmp 73 3.644  +1800 011:43:55 9 º 

64 Tmp 74 4.571  +1800 011:45:18 9 º 

65 Tmp 75 4.835  +1800 011:45:40 9 º 

66 Tmp 77 5.562  +1800 011:46:52 9 º 

67 Tmp 77 5.979  +1800 011:47:50 9 º 

68 Tmp 78 6.351  +1800 011:48:41 9 º 

69 Tmp 79 0.000  +1800 011:49:52 9 º 

70 Tmp 79 3.003  +1800 011:53:47 9 º 

71 Tmp 80 8.618  +1800 012:00:34 9 º 

72 Tmp 82 0.000  +1800 012:02:06 9 º 

75 Tmp 86 4.896  +1800 012:08:52 9 º 

76 Tmp 87 5.330  +1800 012:09:37 9 º 

77 Tmp 88 5.968  +1800 012:11:05 9 º 

78 Tmp 90 6.336  +1800 012:11:52 9 º 

79 Tmp 90 6.641  +1800 012:12:38 9 º 

80 Tmp 91 6.827  +1800 012:13:06 9 º 

81 Tmp 92 7.368  +1800 012:14:40 9 º 

82 Tmp 92 7.474  +1800 012:14:59 9 º 

83 Tmp 93 7.701  +1800 012:15:34 9 º 

84 Tmp 95 0.015  +1800 012:17:15 9 º 

85 Tmp 96 0.702  +1800 012:19:00 9 º 

86 Tmp 98 1.014  +1800 012:24:58 9 º 

87 Tmp 100 1.380  +1800 012:26:29 9 º 

88 Tmp 101 2.182  +1800 012:29:30 9 º 

89 Tmp 102 2.865  +1800 012:31:46 9 º 

90 Tmp 103 3.665  +1800 012:33:28 9 º 

91 Tmp 104 4.537  +1800 012:35:16 9 º 

92 Tmp 107 1.126  +1800 012:49:51 9 º 

93 Tmp 109 2.275  +1800 012:51:47 9 º 

94 Tmp 111 3.530  +1800 012:53:41 9 º 

95 Tmp 112 3.853  +1800 012:54:14 9 º 

96 Tmp 113 5.795  +1800 012:56:55 9 º 

97 Tmp 115 7.426  +1800 012:59:17 9 º 

98 Tmp 117 0.006  +1800 013:02:50 9 º 

99 Tmp 119 2.335  +1800 013:06:02 9 º 

100 Tmp 120 4.083  +1800 013:08:32 9 º 

101 Tmp 122 4.413  +1800 013:09:04 9 º 

102 Tmp 125 6.107  +1800 013:12:11 9 º 

103 Tmp 129 0.000  +1800 013:15:49 9 º 

104 Tmp 130 4.638  +1800 013:22:05 9 º 

0PG0PCZ 114300Total PP0Pen129NumEtapa B

129Num 0A 0Tot PG 9ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 7 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

170 / Gildasio M. Queiroz Filho / Fosco

SENIOR / 16 / 08:46:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Wr 250 F

Ggs Seguros

Equipe

170
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:52:42  +5 008:52:34 1 º 

2 Tmp 5 0.960 08:53:52  +9 008:53:40 1 º 

3 Tmp 6 2.295 08:55:31  +0 008:55:31 1 º 

4 Tmp 6 2.661 08:56:17  +4 008:56:10 1 º 

5 Tmp 6 3.191 08:57:19  +10 008:57:06 1 º 

6 Tmp 7 3.833 08:58:37  +20 008:58:14 1 º 

7 Tmp 9 5.853 09:01:19  +4 009:01:12 1 º 

8 Tmp 13 7.034 09:03:34  -0 009:03:36 1 º 

9 Tmp 14 8.559 09:06:13  +4 009:06:06 1 º 

10 Tmp 15 0.000 09:07:14  +14 009:06:57 1 º 

11 Tmp 16 0.754 09:08:19  +9 009:08:07 1 º 

12 Tmp 20 1.403 09:11:28  +123 009:09:22 1 º 

13 Tmp 22 2.642 09:13:13  +113 009:11:17 1 º 

14 Tmp 23 3.957 09:15:29  +111 009:13:35 1 º 

15 Tmp 25 2.575 09:21:05  +0 009:21:02 1 º 

16 Tmp 27 4.284 09:23:20  +0 009:23:20 1 º 

17 Tmp 28 5.929 09:25:42  -0 009:25:43 1 º 

18 Tmp 30 0.000 09:26:59  +7 009:26:49 1 º 

19 Tmp 30 0.512 09:28:44  +58 009:27:43 1 º 

20 Tmp 30 0.921 09:29:32  +63 009:28:26 1 º 

21 Tmp 31 1.345 09:30:20  +68 009:29:09 1 º 

22 Tmp 31 1.849 09:31:07  +65 009:29:59 1 º 

24 Tmp 33 3.215 09:33:12  +47 009:32:22 1 º 

25 Tmp 34 3.810 09:33:58  +43 009:33:12 1 º 

26 Pass 35 5.100 09:35:33  +0 009:35:04 1 º 

27 Tmp 38 10.488 09:47:30  +0 009:47:28 1 º 

28 Tmp 39 0.000 09:51:03  +4 009:50:56 1 º 

29 Tmp 41 0.586 09:51:59  +2 009:51:54 1 º 

30 Tmp 41 1.240 09:53:12  +5 009:53:04 1 º 

31 Tmp 42 2.761 09:55:18  +12 009:55:03 1 º 

32 Tmp 42 4.738 09:57:41  +1 009:57:37 1 º 

33 Tmp 44 0.030 10:00:05  +6 009:59:56 1 º 

34 Tmp 44 1.885 10:02:24  +0 010:02:21 1 º 

35 Tmp 45 5.304 10:06:52  +0 010:06:49 1 º 

36 Tmp 46 6.039 10:07:53  +0 010:07:53 1 º 

37 Tmp 46 11.221 10:14:39  +0 010:14:39 1 º 

38 Tmp 46 13.429 10:17:31  -0 010:17:32 1 º 

25PG11PCZ 807Total PP0Pen170NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:54:33  +0 010:54:33 3 º 

40 Tmp 51 7.863 10:58:36  +0 010:58:34 1 º 

41 Tmp 53 8.927 11:00:59  +50 011:00:06 8 º 

42 Tmp 53 9.604 11:01:45  +43 011:00:59 8 º 

43 Tmp 53 11.438 11:03:20  -0 011:03:23 7 º 

44 Tmp 54 0.023 11:04:12  +0 011:04:12 7 º 

45 Tmp 54 1.849 11:06:28  +0 011:06:28 7 º 

46 Tmp 55 3.997 11:09:10  +0 011:09:10 7 º 

47 Tmp 56 5.376 11:11:03  +0 011:11:01 7 º 

48 Tmp 57 5.953 11:11:49  -0 011:11:52 7 º 

49 Tmp 58 7.283 11:13:41  +1 011:13:37 7 º 

50 Tmp 58 7.458 11:13:58  +1 011:13:54 7 º 

51 Tmp 59 7.681 11:14:23  +4 011:14:16 7 º 

52 Tmp 59 8.166 11:15:09  +0 011:15:08 7 º 

53 Tmp 59 8.693 11:16:06  +0 011:16:04 7 º 

54 Tmp 60 9.617 11:17:31  +0 011:17:29 7 º 

55 Tmp 62 0.368 11:18:19  +3 011:18:13 6 º 

56 Tmp 63 1.001 11:20:16  +32 011:19:41 6 º 

57 Tmp 64 1.434 11:21:49  +47 011:20:59 6 º 

58 Tmp 64 2.185 11:23:26  +57 011:22:26 6 º 

59 Tmp 65 2.790 11:24:18  +51 011:23:24 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:25:58  +19 011:25:36 5 º 

61 Tmp 68 1.366 11:37:05  +0 011:37:05 5 º 

62 Pass 71 2.330 11:38:03  +0 011:41:09 5 º 

63 Tmp 73 3.644 11:42:54  -0 011:42:55 5 º 

64 Tmp 74 4.571 11:44:20  +0 011:44:18 5 º 

65 Tmp 75 4.835 11:44:43  +0 011:44:40 5 º 

66 Tmp 77 5.562 11:45:56  +1 011:45:52 5 º 

67 Tmp 77 5.979 11:47:34  +41 011:46:50 6 º 

68 Tmp 78 6.351 11:48:16  +32 011:47:41 6 º 

69 Tmp 79 0.000 11:49:11  +16 011:48:52 6 º 

70 Tmp 79 3.003 11:52:46  -0 011:52:47 6 º 

71 Tmp 80 8.618 11:59:38  +1 011:59:34 6 º 

72 Tmp 82 0.000 12:01:06  +0 012:01:06 6 º 

75 Tmp 86 4.896 12:07:52  +0 012:07:52 6 º 

76 Tmp 87 5.330 12:08:39  +0 012:08:37 6 º 

77 Tmp 88 5.968 12:10:05  +0 012:10:05 6 º 

78 Tmp 90 6.336 12:11:09  +14 012:10:52 6 º 

79 Tmp 90 6.641 12:12:04  +23 012:11:38 6 º 

80 Tmp 91 6.827 12:13:05  +56 012:12:06 6 º 

81 Tmp 92 7.368 12:14:44  +61 012:13:40 6 º 

82 Tmp 92 7.474 12:15:08  +66 012:13:59 6 º 

83 Tmp 93 7.701 12:15:53  +76 012:14:34 6 º 

84 Tmp 95 0.015 12:17:53  +95 012:16:15 6 º 

85 Tmp 96 0.702 12:20:21  +138 012:18:00 5 º 

86 Tmp 98 1.014 12:23:59  +0 012:23:58 4 º 

87 Tmp 100 1.380 12:25:58  +26 012:25:29 4 º 

88 Tmp 101 2.182 12:29:18  +45 012:28:30 4 º 

89 Tmp 102 2.865 12:31:51  +62 012:30:46 4 º 

90 Tmp 103 3.665 12:32:58  +27 012:32:28 4 º 

91 Tmp 104 4.537 12:34:16  +0 012:34:16 4 º 

92 Tmp 107 1.126 12:49:06  +12 012:48:51 4 º 

93 Tmp 109 2.275 12:51:19  +29 012:50:47 4 º 

94 Tmp 111 3.530 12:53:13  +29 012:52:41 4 º 

95 Tmp 112 3.853 12:53:52  +35 012:53:14 4 º 

96 Tmp 113 5.795 12:55:55  +0 012:55:55 4 º 

97 Tmp 115 7.426 12:58:19  +0 012:58:17 4 º 

98 Tmp 117 0.006 13:01:51  +0 013:01:50 4 º 

99 Tmp 119 2.335 13:05:05  +0 013:05:02 4 º 

100 Tmp 120 4.083 13:07:35  +0 013:07:32 4 º 

101 Tmp 122 4.413 13:08:13  +6 013:08:04 4 º 

102 Tmp 125 6.107 13:11:12  +0 013:11:11 4 º 

103 Tmp 129 0.000 13:14:59  +7 013:14:49 4 º 

104 Tmp 130 4.638 13:21:07  +0 013:21:05 4 º 

18PG29PCZ 1206Total PP0Pen170NumEtapa B

170Num 25A 43Tot PG 2º1º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

22/05/2011 09:26:00 pag. 8 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDaChapada _Etapas07e08 - BAIANO DE REGULARIDADE

328 / Edvaldo Feitosa Freire

SENIOR / 17 / 08:46:30

N
u
m Cat / NL / Largada PradoCidade

Patrocinador

Crf 230

Equipe

328
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.291 08:53:23  +16 008:53:04 6 º 

2 Tmp 5 0.960 08:54:47  +34 008:54:10 7 º 

3 Tmp 6 2.295 08:56:22  +18 008:56:01 7 º 

4 Tmp 6 2.661 08:57:09  +26 008:56:40 8 º 

5 Tmp 6 3.191 08:58:13  +34 008:57:36 8 º 

6 Tmp 7 3.833 08:59:41  +54 008:58:44 8 º 

7 Tmp 9 5.853 09:02:30  +45 009:01:42 7 º 

8 Tmp 13 7.034 09:05:01  +52 009:04:06 6 º 

9 Tmp 14 8.559 09:07:25  +46 009:06:36 6 º 

10 Tmp 15 0.000 09:08:32  +62 009:07:27 5 º 

11 Tmp 16 0.754 09:09:47  +67 009:08:37 5 º 

12 Tmp 20 1.403 09:12:01  +126 009:09:52 3 º 

13 Tmp 22 2.642 09:13:53  +123 009:11:47 2 º 

14 Tmp 23 3.957 09:16:18  +130 009:14:05 2 º 

15 Tmp 25 2.575 09:21:33  +0 009:21:32 2 º 

16 Tmp 27 4.284 09:23:53  +0 009:23:50 2 º 

17 Tmp 28 5.929 09:26:15  +0 009:26:13 2 º 

18 Tmp 30 0.000 09:27:27  +5 009:27:19 2 º 

19 Tmp 30 0.512 09:28:26  +10 009:28:13 2 º 

20 Tmp 30 0.921 09:29:10  +11 009:28:56 2 º 

21 Tmp 31 1.345 09:29:52  +10 009:29:39 2 º 

22 Tmp 31 1.849 09:30:45  +13 009:30:29 2 º 

24 Tmp 33 3.215 09:33:05  +10 009:32:52 2 º 

25 Tmp 34 3.810 09:33:57  +12 009:33:42 2 º 

26 Pass 35 5.100 09:41:38  +0 009:35:34 2 º 

27 Tmp 38 10.488 09:48:03  +2 009:47:58 2 º 

28 Tmp 39 0.000 09:51:34  +5 009:51:26 2 º 

29 Tmp 41 0.586 09:52:37  +10 009:52:24 2 º 

30 Tmp 41 1.240 09:53:57  +20 009:53:34 2 º 

31 Tmp 42 2.761 10:04:03  +507 009:55:33 4 º 

32 Tmp 42 4.738 10:05:53  +463 009:58:07 4 º 

33 Tmp 44 0.030 10:07:48  +439 010:00:26 4 º 

34 Tmp 44 1.885 10:09:32  +398 010:02:51 5 º 

35 Tmp 45 5.304 10:12:42  +320 010:07:19 5 º 

36 Tmp 46 6.039 10:13:34  +308 010:08:23 5 º 

37 Tmp 46 11.221 10:18:11  +179 010:15:09 5 º 

38 Tmp 46 13.429 10:20:06  +121 010:18:02 6 º 

15PG3PCZ 3676Total PP0Pen328NumEtapa A

39 Tmp 50 4.857 10:55:04  +0 010:55:03 2 º 

40 Tmp 51 7.863 10:59:08  +1 010:59:04 7 º 

41 Tmp 53 8.927 11:00:58  +19 011:00:36 6 º 

42 Tmp 53 9.604 11:01:43  +11 011:01:29 6 º 

43 Tmp 53 11.438 11:03:53  +0 011:03:53 6 º 

44 Tmp 54 0.023 11:04:48  +3 011:04:42 6 º 

45 Tmp 54 1.849 11:07:00  +0 011:06:58 6 º 

46 Tmp 55 3.997 11:09:42  +0 011:09:40 6 º 

47 Tmp 56 5.376 11:11:35  +1 011:11:31 6 º 

48 Tmp 57 5.953 11:12:23  +0 011:12:22 6 º 

49 Tmp 58 7.283 11:14:12  +2 011:14:07 6 º 

50 Tmp 58 7.458 11:14:26  +0 011:14:24 6 º 

51 Tmp 59 7.681 11:14:56  +7 011:14:46 6 º 

52 Tmp 59 8.166 11:15:43  +2 011:15:38 5 º 

53 Tmp 59 8.693 11:16:36  +0 011:16:34 5 º 

54 Tmp 60 9.617 11:18:14  +12 011:17:59 5 º 

55 Tmp 62 0.368 11:19:16  +30 011:18:43 5 º 

56 Tmp 63 1.001 11:20:45  +31 011:20:11 5 º 

57 Tmp 64 1.434 11:22:21  +49 011:21:29 5 º 

58 Tmp 64 2.185 11:24:03  +64 011:22:56 5 º 

59 Tmp 65 2.790 11:24:55  +58 011:23:54 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 65 4.192 11:26:44  +35 011:26:06 6 º 

61 Tmp 68 1.366 11:37:37  +0 011:37:35 6 º 

62 Pass 71 2.330 11:38:21  +0 011:41:39 6 º 

63 Tmp 73 3.644 11:43:28  +0 011:43:25 6 º 

64 Tmp 74 4.571 11:44:53  +2 011:44:48 6 º 

65 Tmp 75 4.835 11:45:16  +3 011:45:10 6 º 

66 Tmp 77 5.562 11:46:26  +1 011:46:22 6 º 

67 Tmp 77 5.979 11:47:32  +9 011:47:20 5 º 

68 Tmp 78 6.351 11:48:18  +4 011:48:11 5 º 

69 Tmp 79 0.000 11:49:23  +0 011:49:22 5 º 

70 Tmp 79 3.003 11:53:18  +0 011:53:17 5 º 

71 Tmp 80 8.618 12:00:08  +1 012:00:04 5 º 

72 Tmp 82 0.000 12:01:39  +0 012:01:36 5 º 

75 Tmp 86 4.896 12:08:25  +0 012:08:22 5 º 

76 Tmp 87 5.330 12:09:13  +3 012:09:07 5 º 

77 Tmp 88 5.968 12:10:38  +0 012:10:35 5 º 

78 Tmp 90 6.336 12:11:45  +20 012:11:22 5 º 

79 Tmp 90 6.641 12:12:41  +30 012:12:08 5 º 

80 Tmp 91 6.827 12:13:20  +41 012:12:36 5 º 

81 Tmp 92 7.368 12:15:02  +49 012:14:10 5 º 

82 Tmp 92 7.474 12:15:25  +53 012:14:29 5 º 

83 Tmp 93 7.701 12:16:13  +66 012:15:04 4 º 

84 Tmp 95 0.015 12:18:33  +105 012:16:45 3 º 

85 Tmp 96 0.702 12:20:56  +143 012:18:30 3 º 

86 Tmp 98 1.014 12:24:29  +0 012:24:28 3 º 

87 Tmp 100 1.380 12:26:23  +21 012:25:59 3 º 

88 Tmp 101 2.182 12:29:15  +12 012:29:00 3 º 

89 Tmp 102 2.865 12:31:49  +30 012:31:16 3 º 

90 Tmp 103 3.665 12:33:00  +0 012:32:58 3 º 

91 Tmp 104 4.537 12:34:49  +0 012:34:46 3 º 

92 Tmp 107 1.126 12:49:31  +7 012:49:21 3 º 

93 Tmp 109 2.275 12:51:39  +19 012:51:17 3 º 

94 Tmp 111 3.530 12:53:39  +25 012:53:11 3 º 

95 Tmp 112 3.853 12:54:20  +33 012:53:44 3 º 

96 Tmp 113 5.795 12:56:36  +8 012:56:25 3 º 

97 Tmp 115 7.426 12:58:52  +2 012:58:47 3 º 

98 Tmp 117 0.006 13:02:28  +5 013:02:20 3 º 

99 Tmp 119 2.335 13:05:37  +2 013:05:32 3 º 

100 Tmp 120 4.083 13:08:07  +2 013:08:02 3 º 

101 Tmp 122 4.413 13:08:45  +8 013:08:34 3 º 

102 Tmp 125 6.107 13:11:43  +0 013:11:41 3 º 

103 Tmp 129 0.000 13:15:25  +3 013:15:19 3 º 

104 Tmp 130 4.638 13:21:37  +0 013:21:35 3 º 

20PG19PCZ 1032Total PP0Pen328NumEtapa B

328Num 15A 35Tot PG 4º6º PG 203º PGB Col.

.
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